(a) que el Estado demandado debe pagar, dentro de los tres meses a partir de la fecha 
en que la sentencia se vuelve definitiva de conformidad con el artículo 44 § 2

del Convenio, las siguientes cantidades, que se convertirán en 
rublos rusos en la fecha de liquidación, excepto en el caso del 
pago de costas y gastos:

(i) EUR 120.000 (ciento veinte mil euros) a los demandantes 
conjuntamente, en concepto de daño moral;
(ii) 4.500 euros (cuatro mil quinientos euros), más cualquier impuesto 
que pudiera corresponder a los solicitantes, en concepto de costas y 
gastos;

(b) que desde la expiración de los tres meses antes mencionados hasta la 
liquidación se pagará un interés simple sobre los montos anteriores a una tasa